



Kamuda istihdam olanağı sağlayan bazı Kurumlar



Necmettin Erbakan Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Köyceğiz Yerleşkesi Dere Aşıklar mah.
Demeç sok. No: 42 Meram/Konya

Tel: (0332) 320 21 86-2453
Eposta: ubf@erbakan.edu.tr

www.erbakan.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.erbakan.edu.tr/uygulamalibilimler>



MUHASEBE ve FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ



www.erbakan.edu.tr

Tanıtım

Günümüz rekabet koşullarında bilginin önemi her geçen gün artmaktadır. Muhasebe ve finans alanında, bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler yetiştirmek ilgili sektörlerin gereksinim duyduğu iş gücünün sağlanması açısından önem arz etmektedir.

Muhasebe ve finans mesleği önemli bir kariyer hedefi olarak görülmekte ve gelecekteki önemini korumaktadır. Ekonomik olaylar geliştikçe bu mesleklerin fonksiyonları da gelişmekte, değişmekte ve artmaktadır.

21. yüzyılda hâkim olan küresel ekonomik düzende yatırımcılar, yatırım yapacakları ülkelerdeki işletmelerin tabi olduğu muhasebe, finans, vergi mevzuatı gibi pek çok konuda bilgiye ihtiyaç duymaktadırlar. Küreselleşme olgusunun en önemli sonuçlarından biri olan çok uluslu şirketlerin dünyanın her yerinde ticari ve sınai faaliyet göstermesiyle birlikte muhasebe, finans, vergi konularında mali danışmanlık hizmeti verecek meslek mensuplarının önemi de artmıştır.



Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümünde; teorik ve uygulamaya dönük olarak muhasebe, finans, vergi, denetim gibi temel alan derslerinin yanı sıra, mesleğin gereklerini yerine getirebilecek düzeyde hukuk, işletme, iktisat alanlarında gerekli eğitimler verilmektedir.

Öğrencilerimiz gerekli koşulları sağladıkları takdirde, Uygulamalı Bilimler Fakültesinde ve diğer fakültelerde yer alan bazı bölümlerde yan dal veya çift ana dal yapma imkanına sahiptirler.

Ayrıca, eğitim öğretim süresince alanında uzman kişilerin bilgi birikim ve deneyimlerini öğrencilerimizle buluşturarak onların kariyer gelişimlerine katkı sağlanmaktadır.

Program mezunları, kamu kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarında, üst düzey mali yönetimde, mali ve finans bölümlerinde; muhasebe ve finansman genel koordinatörü, maliyet muhasebesinden sorumlu yönetici, muhasebe uzmanı, finansal raporlama uzmanı, bütçe ve mali planlama uzmanı, iç denetçi, bağımsız denetçi, vergi danışmanı, mali analist, portföy yöneticisi, teftiş kurulu üyesi, hesap uzmanı, gelirler kontrolörü, vergi denetim elemanı olarak çalışabilmektedirler.

Bölüm mezunları üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinin girebileceği tüm kamu ve özel sektör sınavlarına katılma hakkına sahip olmaktadır.

Mezunlar, mesleki yeterlik sınavını kazanmak koşuluyla, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve bunun devamında gerekli koşulları sağlamak şartıyla Yeminli Mali Müşavir olabilmektedirler. Ayrıca öğrenciler, mezun olduktan sonra yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlayarak üniversitelerde akademisyen olarak görev alabilmektedirler.

